LUX 5MINUTERIA
954
TUBI FLESSIBILI PER APPLICAZIONI SANITARIE
 OMNYFLEX 10
CODICE CONF. DESCRIZIONE RACCORDI
LUNGHEZZA
cm
CODICE
FORNITORE
PREZZO
€
0135748● 25 Tubo flessibile acciaio inox con maschio
e femmina con guarnizione inserita.
DN 10
M 3/8”
FGI 3/8”
20 FGACFS0200LAL 7,37
0135749● 25 25 FGACFS0250LAL 7,52
0135750● 25 30 FGACFS0300LAL 7,72
0135751 25 35 FGACFS0350LAL 8,92
0135752● 10 40 FGACFS0400LAE 9,12
0135753● 10 50 FGACFS0500LAE 9,67
0135754 10 60 FGACFS0600LAE 10,27
0135755 10 80 FGACFS0800LAE 12,66
0135756 10 100 FGACFS1000LAE 13,60
0135740 25 M 3/8”
FGI 1/2”
20 FGACDS0200LAL 8,79
0135741 25 25 FGACDS0250LAL 8,88
0135742 25 30 FGACDS0300LAL 9,17
0135743 25 35 FGACDS0350LAL 9,50
0135744 10 40 FGACDS0400LAE 9,65
0135745 10 50 FGACDS0500LAE 10,27
0135746 10 60 FGACDS0600LAE 10,85
0135747 10 80 FGACDS0800LAE 12,98
0135739 10 100 FGACDS1000LAE 14,22
0135730 25 M 1/2”
FGI 3/8”
20 FGAAVS0200LAL 8,81
0135731 25 25 FGAAVS0250LAL 8,92
0135732 25 30 FGAAVS0300LAL 9,17
0135733 25 35 FGAAVS0350LAL 9,54
0135734 10 40 FGAAVS0400LAE 9,96
0135735 10 50 FGAAVS0500LAE 10,56
0135736 10 60 FGAAVS0600LAE 11,12
0135737 10 80 FGAAVS0800LAE 12,98
0135738 10 100 FGAAVS1000LAE 14,22
0135721 25 M 1/2”
FGI 1/2”
20 FGAASS0200LAL 9,12
0135722● 25 25 FGAASS0250LAL 9,17
0135723● 25 30 FGAASS0300LAL 8,67
0135724● 25 35 FGAASS0350LAL 9,79
0135725● 10 40 FGAASS0400LAE 9,17
0135726● 10 50 FGAASS0500LAE 9,77
0135727● 10 60 FGAASS0600LAE 11,10
0135728● 10 80 FGAASS0800LAE 13,16
0135729● 10 100 FGAASS1000LAE 13,06
0135703● 25 Tubo flessibile acciaio inox, femmina
con guarnizione inserita e femmina con
guarnizione inserita. DN10.
FGI 3/8”
FGI 3/8”
20 FGAGUS0200LAL 7,92
0135704● 25 25 FGAGUS0250LAL 8,12
0135705● 25 30 FGAGUS0300LAL 8,17
0135706● 25 35 FGAGUS0350LAL 9,02
0135707● 10 40 FGAGUS0400LAE 8,97
0135708● 10 50 FGAGUS0500LAE 10,75
0135709 10 60 FGAGUS0600LAE 11,35
0135710 10 80 FGAGUS0800LAE 12,66
0135711 10 100 FGAGUS1000LAE 13,85
0135685 25 FGI 1/2”
FGI 3/8”
20 FGAGNS0200LAL 9,08
0135686● 25 25 FGAGNS0250LAL 9,13
0135687● 25 30 FGAGNS0300LAL 8,62
0135688 25 35 FGAGNS0350LAL 9,69
LUX5 MINUTERIA
955
TUBI FLESSIBILI PER APPLICAZIONI SANITARIE
 OMNYFLEX 10
CODICE CONF. DESCRIZIONE RACCORDI
LUNGHEZZA
cm
CODICE
FORNITORE
PREZZO
€
0135689 10 Tubo flessibile acciaio inox, femmina
con guarnizione inserita e femmina con
guarnizione inserita. DN10.
FGI 1/2”
FGI 3/8”
40 FGAGNS0400LAE 9,94
0135690 10 50 FGAGNS0500LAE 10,54
0135691 10 60 FGAGNS0600LAE 11,10
0135692 10 80 FGAGNS0800LAE 13,27
0135693 10 100 FGAGNS1000LAE 14,45
0135677 25 FGI 1/2”
FGI 1/2”
20 FGAGKS0200LAL 9,60
0135678 25 25 FGAGKS0250LAL 9,67
0135679● 25 30 FGAGKS0300LAL 9,27
0135680 25 35 FGAGKS0350LAL 10,29
0135675● 10 40 FGAGKS0400LAE 10,48
0135681● 10 50 FGAGKS0500LAE 11,10
0135682 10 60 FGAGKS0600LAE 11,68
0135683 10 80 FGAGKS0800LAE 13,83
0135684 10 100 FGAGKS1000LAE 15,04
0135802● 25 Tubo flessibile acciaio inox, maschio
prolungato e femmina con guarnizione
inserita.
DN10
MP 3/8”
FGI 3/8”
20 FGADJS0200LAL 9,17
0135803● 25 25 FGADJS0250LAL 10,14
0135804● 25 30 FGADJS0300LAL 10,45
0135805 25 35 FGADJS0350LAL 10,75
0135806 10 40 FGADJS0400LAE 10,97
0135807 10 50 FGADJS0500LAE 11,64
0135808 10 60 FGADJS0600LAE 12,20
0135809 10 80 FGADJS0800LAE 13,50
0135810 10 100 FGADJS1000LAE 14,70
0135793 25 MP 3/8”
FGI 1/2”
20 FGADHS0200LAL 10,45
0135794 25 25 FGADHS0250LAL 11,08
0135795 25 30 FGADHS0300LAL 11,20
0135796 25 35 FGADHS0350LAL 11,35
0135797 10 40 FGADHS0400LAE 11,54
0135798 10 50 FGADHS0500LAE 12,20
0135799 10 60 FGADHS0600LAE 12,77
0135800 10 80 FGADHS0800LAE 14,06
0135801 10 100 FGADHS1000LAE 15,29
0135775● 25 MP 1/2”
FGI 1/2”
20 FGADDS0200LAL 9,87
0135776● 25 25 FGADDS0250LAL 10,68
0135777● 25 30 FGADDS0300LAL 10,02
0135778● 25 35 FGADDS0350LAL 11,29
0135779● 10 40 FGADDS0400LAE 11,43
0135780● 10 50 FGADDS0500LAE 12,04
0135781● 10 60 FGADDS0600LAE 12,60
0135782 10 80 FGADDS0800LAE 14,66
0135783● 10 100 FGADDS1000LAE 14,40
LUX 5MINUTERIA
956
TUBI FLESSIBILI PER APPLICAZIONI SANITARIE
 OMNYFLEX 10
CODICE CONF. DESCRIZIONE RACCORDI
LUNGHEZZA
cm
CODICE
FORNITORE
PREZZO
€
0135837● 25 Tubo flessibile acciaio inox con maschio
prolungato,  femmina  con  guarnizione
inserita e rosetta scorrevole.
DN10
MPR 3/8”
FGI 3/8”
20 FGADJS0200LAR 9,22
0135838● 25 25 FGADJS0250LAR 9,57
0135839● 25 30 FGADJS0300LAR 9,77
0135840● 25 35 FGADJS0350LAR 11,14
0135841● 10 40 FGADJS0400LAS 11,33
0135842● 10 50 FGADJS0500LAS 11,12
0135843 10 60 FGADJS0600LAS 12,54
0135844 10 80 FGADJS0800LAS 13,85
0135845 10 100 FGADJS1000LAS 15,06
0135828 25 MPR 3/8”
FGI 1/2”
20 FGADHS0200LAR 10,77
0135829 25 25 FGADHS0250LAR 11,43
0135830 25 30 FGADHS0300LAR 11,39
0135831 25 35 FGADHS0350LAR 11,73
0135832 10 40 FGADHS0400LAS 11,87
0135833 10 50 FGADHS0500LAS 12,60
0135834 10 60 FGADHS0600LAS 13,12
0135835 10 80 FGADHS0800LAS 14,43
0135836 10 100 FGADHS1000LAS 15,60
0135819 25 MPR 1/2”
FGI 3/8”
20 FGADES0200LAR 10,64
0135820 25 25 FGADES0250LAR 10,79
0135821● 25 30 FGADES0300LAR 10,47
0135822 25 35 FGADES0350LAR 11,39
0135823 10 40 FGADES0400LAS 11,58
0135824 10 50 FGADES0500LAS 12,23
0135825 10 60 FGADES0600LAS 12,83
0135826 10 80 FGADES0800LAS 14,97
0135827 10 100 FGADES1000LAS 16,20
0135811 25 MPR 1/2”
FGI 1/2”
20 FGADDS0200LAR 11,29
0135676● 25 25 FGADDS0250LAR 10,37
0135812● 25 30 FGADDS0300LAR 10,32
0135813● 25 35 FGADDS0350LAR 10,62
0135814● 10 40 FGADDS0400LAS 10,77
0135815● 10 50 FGADDS0500LAS 11,31
0135816 10 60 FGADDS0600LAS 12,98
0135817 10 80 FGADDS0800LAS 15,08
0135818● 10 100 FGADDS1000LAS 14,85
0116805 25 Tubo flessibile acciaio inox con maschio
prolungato e raccordo a compressione
con cartuccia a 3 pezzi.
DN10
MP 1/2”
RCC 3/8”
Ø 10
20 FGAQPS0200LAL 12,25
0116807 25 25 FGAQPS0250LAL 12,54
0116809 25 30 FGAQPS0300LAL 11,66
0116811 25 35 FGAQPS0350LAL 13,14
0116778 10 40 FGAQPS0400LAE 13,33
0116771 10 50 FGAQPS0500LAE 13,95
0116773 10 60 FGAQPS0600LAE 14,48
0116775 10 80 FGAQPS0800LAE 16,68
0116777 10 100 FGAQPS1000LAE 17,87
LUX5 MINUTERIA
957
TUBI FLESSIBILI PER APPLICAZIONI SANITARIE
 OMNYFLEX 10
CODICE CONF. DESCRIZIONE RACCORDI
LUNGHEZZA
cm
CODICE
FORNITORE
PREZZO
€
0116795 25 Tubo flessibile acciaio inox con maschio
e raccordo a compressione con cartuc-
cia a 3 pezzi.
DN10
M 3/8”
RCC 3/8”
Ø 10
20 FGAQMS0200LAL 10,25
0116796 25 25 FGAQMS0250LAL 10,43
0116797 25 30 FGAQMS0300LAL 10,72
0116798 25 35 FGAQMS0350LAL 11,00
0116799 10 40 FGAQMS0400LAE 11,20
0116812 10 50 FGAQMS0500LAE 11,81
0116801 10 60 FGAQMS0600LAE 12,39
0116791 10 80 FGAQMS0800LAE 14,50
0116803 10 100 FGAQMS1000LAE 15,75
0116742 25 M 1/2”
RCC 3/8”
Ø 10
20 FGAQES0200LAL 10,77
0116743 25 25 FGAQES0250LAL 10,98
0116744 25 30 FGAQES0300LAL 11,29
0116770 25 35 FGAQES0350LAL 11,58
0116726 10 40 FGAQES0400LAE 11,77
0116758 10 50 FGAQES0500LAE 12,39
0116792 10 60 FGAQES0600LAE 12,97
0116793 10 80 FGAQES0800LAE 15,10
0116794 10 100 FGAQES1000LAE 16,29
0135712 25 Tubo flessibile acciaio inox con femmi-
na con guarnizione inserita e raccordo
a compressione con cartuccia a 3 pezzi.
DN10
FGI 3/8”
RCC 3/8”
Ø 10
20 FGANWS0200LAL 11,14
0135713 25 25 FGANWS0250LAL 11,41
0135714 25 30 FGANWS0300LAL 11,73
0135715 25 35 FGANWS0350LAL 12,04
0135716 10 40 FGANWS0400LAE 12,23
0135717 10 50 FGANWS0500LAE 12,87
0135718 10 60 FGANWS0600LAE 13,48
0135719 10 80 FGANWS0800LAE 14,75
0135720 10 100 FGANWS1000LAE 15,95
0135694 25 FGI 1/2”
RCC 3/8”
Ø 10
20 FGANVS0200LAL 11,06
0135695 25 25 FGANVS0250LAL 11,23
0135696 25 30 FGANVS0300LAL 11,54
0135697 25 35 FGANVS0350LAL 11,83
0135698 10 40 FGANVS0400LAE 12,00
0135699 10 50 FGANVS0500LAE 12,62
0135700 10 60 FGANVS0600LAE 13,22
0135701 10 80 FGANVS0800LAE 15,35
0135702 10 100 FGANVS1000LAE 16,50
0116806 25 Tubo flessibile acciaio inox, maschio
prolungato con rosetta scorrevole e
raccordo raccordo  a  compressione con
cartuccia a 3 pezzi.
DN10
MPR 1/2”
RCC 3/8”
Ø 10
20 FGAQPS0200LAR 12,60
0116808 25 25 FGAQPS0250LAR 12,98
0116810 25 30 FGAQPS0300LAR 13,29
0116780 25 35 FGAQPS0350LAR 13,58
0116800 10 40 FGAQPS0400LAS 13,75
0116772 10 50 FGAQPS0500LAS 14,43
0116774 10 60 FGAQPS0600LAS 14,97
0116776 10 80 FGAQPS0800LAS 17,06
0116790 10 100 FGAQPS1000LAS 18,25
LUX 5MINUTERIA
958
TUBI FLESSIBILI PER APPLICAZIONI SANITARIE
OMNYFLEX 13
CODICE CONF. DESCRIZIONE RACCORDI
LUNGHEZZA
cm
CODICE
FORNITORE
PREZZO
€
0135891 25 M + FGI
Tubo flessibile acciaio inox con maschio
e femmina con guarnizione inserita.
M 1/2”
FGI 1/2”
DN 13
20 MGAASS0200LAL 12,98
0135892 25 25 MGAASS0250LAL 13,60
0135893 25 30 MGAASS0300LAL 14,23
0135894 25 35 MGAASS0350LAL 14,85
0135895 10 40 MGAASS0400LAE 15,60
0135896 10 50 MGAASS0500LAE 16,87
0135897 10 60 MGAASS0600LAE 18,14
0135898 10 80 MGAASS0800LAE 20,62
0135899 10 100 MGAASS1000LAE 23,10
0135900 20 M 1/2”
FGI 3/4”
DN 13
20 MGAAUS0200LAL 15,54
0135901 20 25 MGAAUS0250LAL 16,16
0135902 20 30 MGAAUS0300LAL 16,79
0135903 20 35 MGAAUS0350LAL 17,37
0135904 10 40 MGAAUS0400LAE 18,14
0135905 10 50 MGAAUS0500LAE 19,37
0135906 10 60 MGAAUS0600LAE 20,62
0135907 10 80 MGAAUS0800LAE 23,16
0135908 10 100 MGAAUS1000LAE 25,60
0135909 20 M 3/4”
FGI 1/2”
DN 13
20 MGACBS0200LAL 15,00
0135910 20 25 MGACBS0250LAL 15,60
0135911 20 30 MGACBS0300LAL 16,27
0135912 20 35 MGACBS0350LAL 16,87
0135913 10 40 MGACBS0400LAE 17,66
0135914 10 50 MGACBS0500LAE 18,87
0135915 10 60 MGACBS0600LAE 20,20
0135916 10 80 MGACBS0800LAE 22,73
0135917 10 100 MGACBS1000LAE 25,27
0135918 20 M 3/4”
FGI 3/4”
DN 13
20 MGAE7S0200LAL 17,27
0135919 20 25 MGAE7S0250LAL 17,87
0135920 20 30 MGAE7S0300LAL 18,47
0135921 20 35 MGAE7S0350LAL 19,10
0135922 10 40 MGAE7S0400LAE 19,81
0135923 10 50 MGAE7S0500LAE 21,06
0135924 10 60 MGAE7S0600LAE 22,33
0135925 10 80 MGAE7S0800LAE 24,87
0135926 10 100 MGAE7S1000LAE 27,29
0135936 25 MPR + FGI
Tubo flessibile acciaio inox con maschio
prolungato, femmina con guarnizione
inserita e rosetta scorrevole.
MPR 1/2”
FGI 1/2”
DN 13
20 MGADDS0200LAR 15,33
0135937 25 25 MGADDS0250LAR 15,93
0135938 25 30 MGADDS0300LAR 16,56
0135939 25 35 MGADDS0350LAR 17,23
0135940 10 40 MGADDS0400LAS 17,79
0135941 10 50 MGADDS0500LAS 19,10
0135942 10 60 MGADDS0600LAS 20,10
0135943 10 80 MGADDS0800LAS 22,89
0135944 10 100 MGADDS1000LAS 25,41
LUX5 MINUTERIA
959
TUBI FLESSIBILI PER APPLICAZIONI SANITARIE
OMNYFLEX 13
CODICE CONF. DESCRIZIONE RACCORDI
LUNGHEZZA
cm
CODICE
FORNITORE
PREZZO
€
0135846 25 FGI + FGI
Tubo flessibile acciaio inox con femmi-
na con guarnizione inserita da entram-
bi i lati.
FGI 1/2”
FGI 1/2”
DN 13
20 MGAGKS0200LAL 13,29
0135847 25 25 MGAGKS0250LAL 13,87
0135848 25 30 MGAGKS0300LAL 14,48
0135849 25 35 MGAGKS0350LAL 15,08
0135850 10 40 MGAGKS0400LAE 15,83
0135851 10 50 MGAGKS0500LAE 17,06
0135852 10 60 MGAGKS0600LAE 18,31
0135853 10 80 MGAGKS0800LAE 20,45
0135854 10 100 MGAGKS1000LAE 22,79
0135855 20 FGI 1/2”
FGI 3/4”
DN 13
20 MGAGMS0200LAL 15,62
0135856 20 25 MGAGMS0250LAL 16,25
0135857 20 30 MGAGMS0300LAL 16,85
0135858 20 35 MGAGMS0350LAL 17,39
0135859 10 40 MGAGMS0400LAE 18,16
0135860 10 50 MGAGMS0500LAE 19,35
0135861 10 60 MGAGMS0600LAE 20,58
0135862 10 80 MGAGMS0800LAE 23,04
0135863 10 100 MGAGMS1000LAE 25,39
0135864 20 FGI 3/4”
FGI 3/4”
DN 13
20 MGAGRS0200LAL 18,18
0135865 20 25 MGAGRS0250LAL 18,77
0135866 20 30 MGAGRS0300LAL 19,37
0135867 20 35 MGAGRS0350LAL 19,97
0135868 10 40 MGAGRS0400LAE 20,68
0135869 10 50 MGAGRS0500LAE 21,93
0135870 10 60 MGAGRS0600LAE 23,16
0135871 10 80 MGAGRS0800LAE 25,58
0135872 10 100 MGAGRS1000LAE 27,91
FLEXY MIX
0135985 25 Tubo flessibile in acciaio inox, maschio
corto e femmina con guarnizione inse-
rita.   Tubo flessibile ideale per rubinet-
teria
DN8
MC 10 x 1
FGI 3/8”
20 CGAKLS0200LAL 6,96
0135986 25 25 CGAKLS0250LAL 7,04
0135987 25 30 CGAKLS0300LAL 7,12
0135988● 25 35 CGAKLS0350LAL 6,63
0135989 10 40 CGAKLS0400LAE 7,56
0135990● 10 50 CGAKLS0500LAE 8,10
0135991 10 60 CGAKLS0600LAE 8,58
TUBI FLESSIBILI CARICO ELETTRODOMESTICI - E FLEX
0113958 10 Tubo flessibile acciaio inox con femmi-
na con guarnizione inserita e Femmina
con guarnizione inserita.
DN10
FGI 3/4”
FGI 3/4”
100 FGGGRS1000LAN 20,20
0113957 10 150 FGGGRS1500LAN 23,23
0113956 10 200 FGGGRS2000LAN 26,54
0113955 10 250 FGGGRS2500LAN 30,64
0113954 10 300 FGGGRS3000LAN 34,81
0113980 10 100 MGGGRS1000LAN 26,79
0113993 10 150 MGGGRS1500LAN 32,62
0114007 10 200 MGGGRS2000LAN 38,12
0113991 5 250 MGGGRS2500LAN 47,18
0113990 5 300 MGGGRS3000LAN 54,50
LUX 5MINUTERIA
960
TUBI FLESSIBILI CARICO ELETTRODOMESTICI - E FLEX
CODICE CONF. DESCRIZIONE RACCORDI
LUNGHEZZA
cm
CODICE
FORNITORE
PREZZO
€
0113992 10 Tubo flessibile acciaio inox con femmi-
na con guarnizione inserita e femmina
curva con guarnizione inserita.
DN10
FGI 3/4”
FGI 3/4”
100 FGGHZS1000LAN 23,64
0113994● 10 150 FGGHZS1500LAN 26,56
0113967 10 200 FGGHZS2000LAN 29,89
0114005 10 250 FGGHZS2500LAN 34,08
0114004 10 300 FGGHZS3000LAN 38,45
0113989 10 Tubo flessibile acciaio inox con femmi-
na con guarnizione inserita e femmina
curva con guarnizione inserita.
DN13
100 MGGHZS1000LAN 30,77
0113988 10 150 MGGHZS1500LAN 36,45
0113987 10 200 MGGHZS2000LAN 42,18
0113986 5 250 MGGHZS2500LAN 50,40
0113985 5 300 MGGHZS3000LAN 58,20
0113517● 10 Tubo flessibile senza treccia in PVC rin-
forzato per acqua fredda, con femmina
in nylon con guarnizione inserita e fem-
mina in nylon con guarnizione inserita.

- 100 60001000 5,85
0113541● 10 150 60001500 6,71
0113526● 10 200 60002000 8,46
TUBI FLESSIBILI INDUSTRIALI - ACFZ-S
0303867 5 Tubo flessibile in acciaio zincato con
maschio e femmina in acciaio zincato.
DN15
M 1/2”
F 1/2”
100 QZMANZ1000LAE 22,48
0303804● 5 Tubo flessibile in acciaio zincato con
maschio e femmina in acciaio zincato.
DN18
M 3/4”
F 3/4”
30 SZMBTG0300LAE 15,91
0303803● 5 40 SZMBTG0400LAE 17,66
0303802● 5 50 SZMBTG0500LAE 19,12
0303801● 5 60 SZMBTG0600LAE 20,54
0303799 5 80 SZMBTG0800LAE 23,45
0303798● 5 100 SZMBTG1000LAE 27,00
0303816 5 M 1”
F 1”
50 SZMABG0500LAE 25,66
0303814 5 70 SZMABG0700LAE 28,45
0303727● 5 Tubo flessibile in acciaio zincato con
maschio e femmina in acciaio zincato.
DN25
30 TZMABG0300LAE 24,50
0303726● 5 40 TZMABG0400LAE 26,37
0303725● 5 50 TZMABG0500LAE 29,37
0303724● 5 60 TZMABG0600LAE 31,85
0303722 5 80 TZMABG0800LAE 36,27
0303721● 5 100 TZMABG1000LAE 41,00
0303664 2 Tubo flessibile in acciaio zincato con
maschio e femmina in acciaio zincato.
DN32
M 1”1/4
F 1”1/4
30 VZMAGG0300LAE 54,20
0303663 2 40 VZMAGG0400LAE 57,90
0303662● 2 50 VZMAGG0500LAE 61,20
0303661 2 60 VZMAGG0600LAE 64,50
LUX5 MINUTERIA
961
TUBI FLESSIBILI INDUSTRIALI - ACFZ-S
CODICE CONF. DESCRIZIONE RACCORDI
LUNGHEZZA
cm
CODICE
FORNITORE
PREZZO
€
0303660 2 Tubo flessibile in acciaio zincato con
maschio e femmina in acciaio zincato.
DN32
M 1”1/4
F 1”1/4
70 VZMAGG0700LAE 68,00
0303627 2 Tubo flessibile in acciaio zincato con
maschio e femmina in acciaio zincato.
DN40
M 1”1/2

F 2”
60 ZZMBNB0600LAE 149,60
0303597 1 70 ZZMBNB0700LAE 156,30
0303846 5 Tubo flessibile acciaio zincato con fem-
mina  e femmina in acciaio zincato.
DN15
F 1/2”
F 1/2”
30 QZMFHZ0300LAE 15,04
0303844 5 50 QZMFHZ0500LAE 16,98
0303699 5 Tubo flessibile acciaio zincato con fem-
mina  e femmina in acciaio zincato.
DN25
F 1”
F 1”
30 TZMFBG0300LAE 24,48
TUBI FLESSIBILI PER DOCCIA
0010641 10 Tubo in PVC grigio classic DN10 con
ghiera conica girevole
GZ 1/2”

0113714● 10 32 200 35023220 7,92
0113713● 10 32 250 35023225 9,81
0113712● 10 32 300 35023230 11,41
0113711 5 40 200 35024020 21,62
0113710 5 40 250 35024025 23,83
0113709 5 40 300 35024030 25,87
CODICE CONF. DESCRIZIONE MISURA
Ø TUBO
mm
CODICE
FORNITORE
PREZZO
€
0113704 1 Guarnizione conica in gomma nera.
Confezione da 100 pz.
G 1” 26 97172600CF 29,39
0113703 1 G 1”1/4 30 97173000CF 36,77
0113702 1 G 1”1/4 32 97173200CF 33,10
0113701 1 G 1” 1/2 40 97174000CF 43,35
0113562 1 Manicotto diritto in gomma bianca per bra-
ga WC.
Ø 100 60295000 17,02
0113561● 1 Manicotto eccentrico in gomma bianca per